

## 3 Sypialnie Penthouse in Guardamar del Segura

Ref: NP130940

**Cena od  
339.900€**



**Rodzaj mieszkania :**  
Penthouse

**Miejscowość :** Guardamar del Segura

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 2

**Orientacja :** To

**Widoki :** Do basenu / ogrodu

**Parking :** Prywatny parking

**Metraż :** 93 m<sup>2</sup>

**Sup. Tarasy :** 15 m<sup>2</sup>

**Sup. Solarium :** 33 m<sup>2</sup>

✓ Sauna

✓ Taras

Penthousey w nowoczesnym stylu z 3 sypialniami i 2 łazienkami w Guardamar del Segura.

Domy te dysponują przestronnym solarium z panoramicznym widokiem.

Prywatna urbanizacja obejmuje basen, tereny zielone, pola golfowe, spa, plac zabaw dla dzieci, strefę kalisteniki - gimnastyki i boiska sportowe.

Ta urbanizacja znajduje się w pobliżu parku przyrody lagun La Mata i Torre Vieja ze słonymi lagunami, w odległości spaceru od obszarów handlowych z restauracjami, barami, supermarketami i innymi usługami.

Guardamar del Segura to gmina położona na południowym wybrzeżu Costa Blanca. Z 11 kilometrami naturalnej plaży i dużym lasem sosnowym, posiada duży port z całorocznymi atrakcjami, centrum sportowe z tenisem stołowym, tenisem, piłką nożną i dużym basenem z podgrzewaną wodą.

Jesteśmy niezależną agencją nieruchomości specjalizującą się w nowych, używanych domach, przejęciach i sprzedaży nowych inwestycji na Costa Blanca i Costa Cálida. Nasze biuro znajduje się naprzeciwko klubu golfowego Villamartín w Orihuela Costa, w strategicznej lokalizacji, która pozwala nam zarządzać domami w prowincjach Murcia i Alicante.

Posiadamy zespół handlowy, który może obsługiwać naszych klientów w kilku językach.

Oferujemy obsługę klienta opartą na UCZCIWOŚCI, PROFESJONALIZMIE i ZAUFANIE, po ponad dwóch dekadach doświadczenia w sprzedaży domów w Hiszpanii.

Naszym celem jest pomoc od początku do końca w poszukiwaniu domu w Hiszpanii, nie tylko na początku, ale przez cały proces zakupu, w tym procedury posprzedażowe, kupno-sprzedazowe, notarialne, podatki, zyski kapitałowe itp.

Jeśli chcesz skontaktować się z nami w sprawie jakichkolwiek pytań lub bardziej bezpośredniego kontaktu z jednym z naszych przedstawicieli handlowych, nasz numer telefonu do biura to (0034) 966764302, nasz ogólny kontaktowy adres e-mail to [info@oleinternational.com](mailto:info@oleinternational.com).

Jesteśmy zawsze do Państwa dyspozycji w przypadku jakichkolwiek pytań, które mogą się pojawić.